EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 159/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: LAURO SILVEIRA DE MORAES NETO ME
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE KITS CARREGADORES PARA OXÍMETROS DO MODELO SENSE 10 – ALFAMED, NO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR”
	LOTE
	DESCRIÇÃO
	QTDE
	APRESENTAÇÃO
	MARCA
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	01
	Kit carregador para oxímetro SENSE 10 – ALFAMED composto de base carregadora bivolt, Pack bateria 4,8v capacidade 1500mah ninmh recarregável e cabo de alimentação.
	10
	KIT
	ALFAMED
	R$ 1.285,73
	R$ 12.857,30

VALOR TOTAL: R$ 12.857,30 (doze mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 03 de novembro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Lauro Silveira de Moraes Neto